

# DI går ind i bæredygtighedspris

DI sponsorerer hi Sustainable Development Award, der tager udgangspunkt i FN's 17 mål for bæredygtig udvikling, og for anden gang uddeles på hi Tech & Industry Scandinavia, der holdes 5. til 7. oktober i MCH-Messecenter Herning.

Industrien skal til stadighed tænke i grøn omstilling, og tænke mere bæredygtighed. Det er idéen bag hi Sustainable Development Award, der tager udgangspunkt i FN's 17 mål om bæredygtig udvikling og blev første gang uddelt på hi-messen i 2019. I år har DI, og Fremstillingsindustrien under DI, valgt at bakke op om prisen ved at

være sponsor for prisen, og de 50.000 kroner, som vinderen modtager, oplyser hi-messens projektchef, Mona Jakobsen.

Uddelingen sker i år i forbindelse med IDA's åbning af eventområdet TechnoMania på hi onsdag den 6. oktober. Vinderen udpeges af en fagjury der bedømmer indstillingerne.



Vinderne af hi Sustainable Development Award 2019 blev Visblue (i midten). Her er de fotograferet i selskab med MCH-direktør Georg Sørensen (l.v.), og IDA-formand Thomas Damkjær Petersen (l.h.). (Foto: MCH/Lars Møller)

Mens Wind Denmark dominerer i Hal F på messens første dag, er det TechoMania, der tager over 6. og 7. oktober i samme hal. Et forløb, der gennemføres for nu fjerde gang.

Selve hi '21 gennemføres 5. til 7. oktober, og arrangeres i samarbejde med

flere brancheforeninger, og heriblandt Brancheforeningen for Industriel Teknik, Værktøj & Automation, BITVA, og øvrige partnere som også omfatter Fremstillingsindustrien.

jn

## BITVA HAR ORDET

### Bæredygtighedsworkshop 21. juni

I en aktuel hilsen til medlemsskaren fra BITVA-formand Allan Nelbom, inviteres blandt andet til workshop med bæredygtighed i fokus i Chr. IV's Børsbygning den 21. juni.

Allan Nelbom har i en aktuel hilsen til medlemsskaren udtrykt glæde over udsigten til at restriktionerne i stigende grad forsvinder og at det i det hele taget lysner – også når det gælder om at mødes og samles igen.

I BITVA-rammer bliver det den 21. juni, hvor der inviteres til sammenkomst i Chr. IV's børsbygning med workshops omkring bæredygtighed.

Den bæredygtige dagsorden mærker flere og flere virksomheder i brancheforeningens medlemsskare, og bestyrelsen har derfor besluttet, at BITVA sammen med Hansen & Ersbøll Agenda sætter en proces i gang på området.

Formålet er, at få en samlet tilgang til, hvilke verdensmål brancheforeningens virksomheder føler har den



BITVA-formand Allan Nelbom glæder sig over, at det nu snart igen bliver muligt at samles – ikke mindst i BITVA-regi, hvor der er workshop den 21. juni og siden følger 24h-medlemsmødet.

største impact samt hvilke tendenser den bæredygtige omstilling skubber på, som kan have betydning for fremtidige forretningsmuligheder.

Allan Nelbom ser derfor frem til projektet, der altså skydes i gang med en workshop den 21. juni. Der vil blive

mulighed for, at et par virksomheder fra hvert segment i BITVA kan deltage og være med til at give input.

jn



Brancheforeningen for Industriel Teknik, Værktøj og Automation – BITVA – er en kommercielt orienteret brancheforening med mere end 150 medlemmer.